Администрация
сельского поселения «Усть - Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2020 года                                                                 № 16

с. Усть – Озерная

«О внесении  изменений и дополнений  в постановление от 27.10.2014г № 58 «О межведомственном Совете  сельского поселения «Усть - Озерское» по работе с семьями, гражданами и несовершеннолетними, оказавшимися в трудной жизненной ситуации»

В целях комплексного сопровождения на территории сельского поселения «Усть -Озерское» семей, граждан и несовершеннолетних, нуждающихся в социальной поддержке, путем оказания своевременной и квалифицированной социальной помощи различных видов: экономической, психологической, педагогической, медицинской, юридической, реабилитационной. ст. 33  Устава сельского поселения «Усть -Озерское»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав межведомственного Совета  сельского поселения «Усть-Озерское» по работе с семьями, гражданами и несовершеннолетними, оказавшимися в трудной жизненной ситуации.
 (приложение 2).
    2. Постановление от 09.10.2017года №33  «О внесении изменений и дополнений в постановление  от 27.10.2014 года №58 «О межведомственном Совете  сельского поселения «Усть - Озерское» по работе с семьями, гражданами и несовершеннолетними, оказавшимися в трудной жизненной ситуации»

     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского  поселения «Усть-Озерское»               С-М.Балдандоржиев

                                                                               Приложение № 1
                                                                      Утверждено постановлением
                                                       Администрации  сельского поселения
                                                                  от 18 мая 2020г №16

О межведомственном Совете
 сельского поселения «Усть-Озерское» по работе с семьями, гражданами и несовершеннолетними, оказавшимися в трудной жизненной ситуации

 1. Управление советом

   Председатель совета        -   Балдандоржиев Содном - Мунко - глава
                                                        сельского поселения «Усть-Озерское»
   Заместитель
председателя совета          -  Дондокова Туяна Цынгуевна -  директор школы

   Секретарь совета             - Балдандоржиева Дулма Бадмаевна –
                                           участковый   специалист по социальной работе

2. Состав совета:

- Воронкова Виктория Александровна – специалист администрации сельского поселения

 - Димова Ольга Александровна – заведующая фельдшерско-акушерским
  пунктом.

- Акулова Лариса Викторовна  – социальный педагог школы

  - Зимина Ольга Александровна – заведующая СДК

- Полякова Кристина Эдуардовна – заведующая библиотекой

 - Зимин Виктор Анатольевич – депутат  Совета сельского поселения.